年   月   日

坂出市長           殿

                      住 所

                      氏 名           印

坂出市住宅用太陽光発電システム等設置事業補助金交付請求書

     年  月  日付け坂生第     号で額の確定を受けた坂出市住宅用太陽

光発電システム等設置事業補助金について，次のとおり交付を請求します。

補助金交付請求額        円 内訳

発電システム       円

蓄電システム       円